



Pressmeddelande – Sveriges Akademiska Idrottsförbund 2011-11-30



Några av de svenska deltagarna under Vinteruniversiaden 2011 i Erzurum, Turkiet.

En Vinteruniversiad i Sverige!?

Under Evenemangsforum i Östersund kommer bland annat frågan om att arrangera en Vinteruniversiad i Sverige att tas upp. Med de förutsättningar som finns i Jämtland-Härjedalsområdet, är möjligheten inte långt bort.

På Evenemangsforum i Östersund presenterar huvudtalarna Stefan Bergh (vice ordförande i FISU, det internationella studentidrottsförbundet) och Johanna S:t Clair Renard (ordförande i SAIF, Sveriges Akademiska Idrottsförbund) vad som krävs för att arrangera en Vinteruniversiad i Sverige.

Goda förutsättningar

Östersund och Åre har satsat rejält på internationella evenemang de senaste åren, med bland annat Alpina VM 2007. Den infrastruktur som finns i området har goda förutsättningar att nyttjas för såväl vinter- som sommaridrotter. Förutom frågan om att arrangera en Vinteruniversiad, finns även en idé om att anordna den klassiska orienteringstävlingen O-ringen på nordligare breddgrader.



Vinteruniversiaden – ett OS för studenter

Vinteruniversiaden är studentidrottens näst största tävling efter Sommaruniversiaden. Studenterna bor i en speciell by för tävlande precis som på OS. Tävlingarna pågår under elva dagar och omfattar cirka 2500 deltagare från 50 nationer. Deltagarna tävlar i åtta obligatoriska grenar: alpint, curling, ishockey, längdskidor, skridsko(shot track), snowboard, konståkning samt teamåkning.

- Nivån på idrottarna ligger på, eller strax under, världsklassnivå. Det är med andra ord hög klass på tävlingarna. Att delta i en Universiad betyder ofta väldigt mycket för studenterna. Förutom att det ger mästerskapskompetens, ges även möjligheten att tävla med andra idrottare, det gör att många nya kontakter knyts med studenter från andra delar av världen. För de flesta är detta ett minne för livet och det kan även vara toppen på karriären, berättar Johanna S:t Clair Renard, ordförande i SAIF.

Fakta – Vinteruniversiaden

Vinteruniversiaden arrangeras vartannat år, senast i Erzurum i Turkiet (2011). Tävlingarna pågår under elva dagar och omfattar cirka 2500 deltagare från 50 länder. De obligatoriska grenarna är: alpint, curling, ishockey, längdskidor, skridsko(shot track), snowboard, konståkning samt teamåkning.

Kommande Vinteruniversiader

- Maribor, Slovenien 2013
- Granada, Spanien 2015
- Almaty, Kazakstan 2017
- Arrangör 2019 utses hösten 2013

Presskontakter

Johanna S:t Clair Renard, *ordförande*
Sveriges Akademiska Idrottsförbund
ordforande@saif.se
0709-70 36 53

Josefine Liljeborg, *kommunikationsansvarig*
Sveriges Akademiska Idrottsförbund
josefine.liljeborg@saif.se
010-476 54 94



Fakta – Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) har 63 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 70 000 studenter och är ett av Riksidrottsförbundets 70 specialförbund. SAIF samordnar det svenska deltagandet i Student-VM och Universiader och arrangerar på hemmaplan Student-SM, utbildningar och konferenser. Det övergripande syftet är att samordna och utveckla svensk studentidrott.